
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Człuchowie w 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póżn. zm.) w związku z art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1465)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę 6 stycznia 
2024 r.  na dzień 2 maja 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1624AEEC-83A4-4791-9AA9-C00FD65DC5C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


